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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92007006P

2. Data e Regjistrimit 07/08/2019
3. Emri i Subjektit MINERVA EDUCATION CONSULTANCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/201931/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Zona 
Kadastrale 8270, Pallati nr 68, Kati 4, Ap 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofron shërbime dhe performanca të këshillimit universitar. 

Mbështetjen e studentëve dhe familjeve në përballimin e 
rrugëve të ndryshme të përzgjedhjes së universiteteteve 
përmes një plani pune që përfshin ushtrime, asistence në 
përgatitjen e materialeve, verifikimin e dokumentacionit për 
dorëzimin e aplikimeve në Universitete. Për këtë qëllim, 
ndërmarrja mund të kryejë aktivitetet e mëposhtme. 
Asistence për plotësimin e formularëve të regjistrimit 
fizikisht dhe online. Suport dhe Mbështetje në mbledhjen 
dhe përgatitjen e shkrimeve motivuese, letrat hyrëse, CV-te 
dhe të gjithë materialin mbështetës. Planifikimi dhe 
administrimi i afateve. Këshilla për burimet e përgatitjes së 
testeve. Mbledhja e çertifikatave dhe listave të notave të 
kërkuara. Organizimi i vizitave të mundshme në universitete. 
Menaxhimi i korrespodencës me universitetet. Trajnim për të 
përballuar në mënyrë efektive intervistat e përzgjedhjes. 
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Mbështetje në rruget e zgjedhjes pas pranimit nga ana e 
Universiteteve. Këshilla praktike dhe burokratike për 
regjistrim. Seminare para nisjes për studentë dhe prindër. 
Shërbimi i përgatitjes për Testin e Standardizuar të Pranimit 
(Standardized Admission Test). Udhëtime në Universitete 
Amerikane për studentë dhe / ose prindër, individë ose në 
grupe. Rezervim akomodimi, ushqimi, argëtimi, vizita, 
intervista. Kampe për përgatitje. Organizim i kampeve 
verore universitare. Koordinimi i konsulentëve të jashtëm 
për Testin e Standardizuar të Pranimit (Standardized 
Admission Test).  
Ingeborg Romano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2019                Deri: 16/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IngeborgRomano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MINERVA EDUCATION CONSULTANCY
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-302143-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E41FE6-AA91-45A9-A4B2-28A2FED0DA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6A3A1A-900C-4A19-9688-B910F3904B66
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regjistrimit
20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341510-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.09.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Desjona Zeqo dhe emërimi i Ingeborg Romano.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ingeborg Romano")                      Nga data 
"16/09/2019             Ne daten "16/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346065-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Zona Kadastrale 8270, Pallati nr 68, Kati 4, Ap 15;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambassador 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 13/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB97F5B9-BDA1-47B3-9F23-2E8AAEFBA35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4911A4-8912-4CD2-8F94-B5EBC561194B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4911A4-8912-4CD2-8F94-B5EBC561194B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B38B74-B7C8-42D3-B04C-771D3958D1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6078F00A-281F-4E55-8DFF-94595A97907A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6078F00A-281F-4E55-8DFF-94595A97907A

